
ПРОТОКОЛ № 203 

засідання постійної комісії з питань регулювання земельних відносин, 

містобудування та архітектури 

 

від 03.09.2019         м. Ужгород 

 

ПРИСУТНІ: Афанасьєва О.В. – голова комісії; 

Станко Ю.Ю. – секретар комісії; 

Бабидорич В.В., Пономарьов С.Б., Прозор Є.І., 

Козак В.А., Шевчук Г.В. – члени комісії; 

ВІДСУТНІ:  

Любар В.М. – заст. голови комісії; 

ЗАПРОШЕНІ: 

Сушко А.А. – секретар ради; 

Василиндра О.М. – начальник управління у справах культури, молоді та 

спорту; 

Біксей А.Б. – директор департаменту праці та соціального захисту населення; 

Тарахонич В.Ю. – начальник управління міжнародного співробітництва та 

інновацій; 

Чобаль В.В. – заст. начальника ДУ «Закарпатська УВП № («; 

Урста М.В. – начальник управління програмного та комп’ютерного 

забезпечення; 

Решетар В.В. – начальник управління охорони здоров’я; 

Полтавцева Т.В. – заст. директора департаменту міського господарства; 

Логвінов П.В. – начальник управління економічного розвитку; 

Гах Л.М. – директор департаменту фінансів та бюджетн6ої політики; 

Боршовський О.І. – начальник управління містобудування та архітектури; 

Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування. 

 

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ: 

 

Обговорення проектів рішень пленарного засідання чергової ХХХІХ сесії 

міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Сушко А.А. представила проект рішення № 1704 «Про 

присвоєння звання «Почесний громадянин м. Ужгорода» (Гісем В.В.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Сушко А.А. представила проект рішення № 1705 «Про 

присвоєння звання «Почесний громадянин м. Ужгорода» (Густі В.П.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 
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  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Сушко А.А. представила проект рішення № 1706 «Про 

присвоєння звання «Почесний громадянин м. Ужгорода» (Ковач П.П.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Сушко А.А. представила проект рішення № 1707 «Про 

присвоєння звання «Почесний громадянин м. Ужгорода» (Літераті Т.О.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Сушко А.А. представила проект рішення № 1708 «Про 

присвоєння звання «Почесний громадянин м. Ужгорода» (Маляр Р.В.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Сушко А.А. представила проект рішення № 1709 «Про 

присвоєння звання «Почесний громадянин м. Ужгорода» (Панов В.О.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Сушко А.А. представила проект рішення № 1710 «Про 

присвоєння звання «Почесний громадянин м. Ужгорода»  (Півень А.В.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Сушко А.А. представила проект рішення № 1711 «Про 

присвоєння звання «Почесний громадянин м. Ужгорода» (Рєпкін Н.З. – 

посмертно) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Сушко А.А. представила проект рішення № 1712 «Про 

присвоєння звання «Почесний громадянин м. Ужгорода» (Рішко В.М.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 
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СЛУХАЛИ: Сушко А.А. представила проект рішення № 1713 «Про 

присвоєння звання «Почесний громадянин м. Ужгорода» (Сачко М.О.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Сушко А.А. представила проект рішення № 1714 «Про 

присвоєння звання «Почесний громадянин м. Ужгорода» (Химинець В.В.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Сушко А.А. представила проект рішення № 1715 «Про 

присвоєння нагороди «Почесна відзнака Ужгородської міської ради». 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Василиндра О.М. представила проект рішення № 1716 «Про 

присвоєння звання «Лауреат міської премії імені Петра Скунця». 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Гах Л.М. представила проект рішення № 1717 «Звіт про 

виконання бюджету м. Ужгорода за І півріччя 2019 року.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Біксей А.Б. представив проект рішення № 1718 «Про надання 

грошової допомоги малозабезпеченим мешканцям міста.» 

ВИСТУПИЛИ: Станко Ю.Ю. просив доповнити проект рішення пунктом 

наступного змісту: «Гр. Борович Оксані Вікторівні, 1992 року народження, 

мешканці м. Ужгород, вул. Стародоманинська, ** (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків **********), на лікування малолітньої 

дитини у сумі 5000,00 грн.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії з урахуванням висловленої пропозиції. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Тарахонич В.Ю. представила проект рішення № 1719 «Про 

делегування повноважень для виконання грантової угоди PLBU.02.01.00-UA-

0697/17-00 щодо реалізації проекту міжнародної технічної допомоги.» 
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ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Чобаль В.В. представив проект рішення № 1720 «Про Програму 

підтримки Державної установи «Закарпатська установа виконання покарань 

(№9)» на 2019 рік.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Урста М.В. представив проект рішення № 1721 «Про зміни до 

рішення ХХVІІІ сесії міської ради VІІ скликання 11.10.18 № 1262.» 

(Програма «Безпечне місто») 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Василиндра О.М. представив проект рішення № 1722 «Про 

зміни до рішення ХХХІV сесії міської ради VІІ скликання 28 лютого 2019 

року № 1439.» (Програма будівництва та реконструкції дитячих та 

спортивних майданчиків) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 1723 «Про скасування містобудівних 

умов та обмежень забудови земельних ділянок.» (електронна петиція). 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 1724 «Про зміни та доповнення до 

рішення ХVІІ сесії міської ради VІІ скликання 09.11.2017 року № 797.» 

(Програма сприяння виконанню рішень судів) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 1725 «Про виконання судового 

рішення.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 
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СЛУХАЛИ: Про представив проект рішення № 1726 «Про зміни і 

доповнення до Положення про залучення коштів фізичних та юридичних осіб 

на розвиток інженерно – транспортної та соціальної інфраструктури міста.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Решетар В.В. представив проект рішення № 1727 «Про 

прийняття коштів субвенції на 2019 рік.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Решетар В.В. представив проект рішення № 1728 «Про зміни 

до рішення міської ради 14.04.2016 № 171.» (Програма репродуктивного 

здоров’я населення) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Решетар В.В. представив проект рішення № 1729 «Про зміни 

до рішень міської ради 14.06.2016 № 172, 09.11.2017 № 796.» (Програма 

забезпечення мешканців, які страждають на рідкісні захворювання) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Решетар В.В. представив проект рішення № 1730 «Про зміни 

до рішення міської ради 29.11.2016 № 443.» (Програма зміцнення бази МЦ 

ПМСД) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Решетар В.В. представив проект рішення № 1731 «Про зміни 

до рішень міської ради 09.11.2017 № 792, № 795.» (Програма медичного 

забезпечення ветеранів) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Решетар В.В. представив проект рішення № 1732 «Про зміни 

до рішень міської ради 09.11.2017 № 793, № 794» (Програма протидії 

захворювання на туберкульоз). 
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ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Решетар В.В. представив проект рішення № 1733 «Про зміни 

до рішень міської ради 28.08.2018 № 1187, № 1188.» (Програма забезпечення 

імплантати мешканців з хворобами опорно – рухового апарату) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Решетар В.В. представив проект рішення № 1734 «Про 

проведення повторного конкурсу.» Просив внести наступні зауваження, які 

підготовлені управлінням правового забезпечення: «Доповнити проект 

рішення пунктом 1 наступного змісту: 

«1. Скасувати результати конкурсу на зайняття вакантної посади директора 

комунального некомерційного підприємства «Ужгородський міський 

пологовий будинок», оголошеного наказом управління охорони здоров’я від 

04.06.2019 № 87 «Про оголошення конкурсу», який проведений 24.06.2019 

(протокол від 05.04.2019 б/н).» 

1. Пункт 1 проекту рішення вважати пунктом 2. 

2. Доповнити проект рішення пунктами 3 і 4 наступного змісту: 

«3. Уповноважити управління охорони здоров’я Ужгородської міської ради 

на утворення конкурсної комісії з уповноваженого органу управління 

Ужгородської міської ради, трудового колективу та представників 

громадськості, у рівній кількості (по двоє) від кожного, у відповідності до 

постанови Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2017 року № 1094 «Про 

затвердження Порядку проведення конкурсу на зайняття посади керівника 

державного комунального закладу охорони здоров’я.  

4. За результатами визначення переможця конкурсу та внесення відповідного 

подання, уповноважити Ужгородського міського голову на призначення 

переможця конкурсу на посаду Директора КНП «Ужгородський міський 

пологовий будинок» Ужгородської міської ради та укладення з ним 

контракту строком на 5 (п’ять) років.» 

3. Пункт 2 проекту рішення вважати відповідно пунктом 5. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії з урахуванням висловлених зауважень. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 6; 

  «не голосував» - 1. (Афанасьєва О.В.) 

СЛУХАЛИ: Полтавцева Т.В. представила проект рішення  № 1735 «Про 

продовження договору оренди.» (Православна наб., 20) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 
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  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Полтавцева Т.В. представила проект рішення № 1736 «Про 

передачу приміщень у користування та встановлення орендної плати.» 

(медичні установи) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Полтавцева Т.В. представила проект рішення № 1737 «Про 

безоплатну передачу майна комунальної власності.» (вул. Оноківська, 16) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 6. 

  «не голосувала» - 1. (Афанасьєва О.В.) 

СЛУХАЛИ: Полтавцева Т.В. представила проект рішення № 1738 «Про 

передачу об’єктів.» (водопровідно – каналізаційні мережі). 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 6. 

  «не голосувала» - 1. (Афанасьєва О.В.) 

СЛУХАЛИ: Полтавцева Т.В. представила проект рішення № 1739 «Про 

передачу об’єктів.» (водопровідна мережа). 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 6. 

  «не голосувала» - 1. (Афанасьєва О.В.) 

СЛУХАЛИ: Полтавцева Т.В. представила проект рішення № 1740 «Про 

прийняття земельної ділянки в комунальну власність.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Полтавцева Т.В. представила проект рішення № 1741 «Про 

доповнення до рішення ХХХІV сесії міської ради VІІ скликання 28 лютого 

2019 року № 1458.» (вул. Керченьска, 7). 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 6; 

  «не голосував» - 1. (Афанасьєва О.В.) 
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СЛУХАЛИ: Полтавцева Т.В. представила проект рішення № 1742 «Про 

доповнення до рішення ХХХІV сесії міської ради VІІ скликання 28 лютого 

2019 року № 1458.» (вул. Волошина, 14-16) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 6. 

  «не голосувала» - 1. (Афанасьєва О.В.) 

СЛУХАЛИ: Полтавцева Т.В. представила проект рішення № 1743 «Про 

доповнення до рішення ХХХІV сесії міської ради VІІ скликання 28 лютого 

2019 року № 1458.» (пл. Ш.Петефі, 25). 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 6. 

  «не голосувала» - 1. (Афанасьєва О.В.) 

СЛУХАЛИ: Полтавцева Т.В. представила проект рішення № 1744 «Про 

внесення змін до рішення ХVІІ сесії міської ради VІІ скликання 16 листопада 

2017 року № 865.» (вул. Генерала Свободи, 9б) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 6. 

  «не голосувала» - 1. (Афанасьєва О.В.) 

СЛУХАЛИ: Полтавцева Т.В. представила проект рішення № 1745 «Про 

зміни до Програми благоустрою міста Ужгород на 2018 – 2022 роки.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Логвінов П.В. представив проект рішення № 1746 «Про зміни до 

Програми економічного і соціального розвитку м. Ужгород на 2019 рік.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Гах Л.М. представила проект рішення № 1747 « Про зміни до 

бюджету міста Ужгород на 2019 рік.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Гах Л.М. представила проект рішення № 1748 «Про зміни до 

рішення ХІ сесії міської ради VІ скликання 30.12.2011 № 395.» (Методика 

розрахунку мінімальної вартості місячної оренди кв.метра) 
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ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1749 «Про 

внесення доповнень до переліку вулиць, провулків та площ міста.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1750 «Про 

найменування нових вулиць міста.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1751 «Про 

затвердження внесення змін у детальний план території, обмеженої вулицями 

Капушанською, Олександра Радищева, Возз’єднання та Михайла 

Драгоманова.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1752 «Про 

затвердження детального плану території, обмеженою Православною 

набережною, площею Шандора Петефі, вулицями Капушанською, Андрія 

Новака, Швабською, Мукачівською та Робочою.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1753 «Про 

розроблення містобудівної документації.» (вул. Болгарська, Успенська, 

Сергія Мартина та ЛЕП.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1595 «Про 

перейменування провулку.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 6; 

  «не голосував» - 1. (Шевчук Г.В.) 
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СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1598 «Про 

внесення змін у детальний план території, обмеженої вулицями Олександра 

Богомольця, Степана Вайди, 8 – го Березня та Тиводара Легоцького.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1599 «Про 

внесення змін у детальний план території, обмеженої вулицями 

Університетською, Глибокою та територією УжНУ.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 1754 «Про 

погодження спільної межі між м. Ужгород та с. Баранинці.» Зауважив, що 

подані графічні матеріали не відповідають проекту затвердженого рішенням 

Закарпатської обласної ради від 20 червня 2003 року № 207 в наступних 

частинах: 

- невідповідність по межових точках № 79 – 85; 

- по межових точках № 127 – 131; 

- по межових точках № 150 – 155; 

- по межових точках № 158 – 161. 

Запропонував створити міжвідомчу комісію для узгодження всіх позицій. 

ВИРІШИЛИ: Відправити проект рішення на доопрацювання. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 1755 «Про надання 

дозволів на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок.» 

ВИСТУПИЛИ: Боршовський О.І. надав пояснення щодо запропонованого 

проекту рішення, зауважив, що в ході розгляду даних звернень було 

вирішено зняти ряд зауважень. (додається). 

ВИРІШИЛИ: 1. В пунктах 1.3, 1.17 відмовити у задоволенні клопотань 

відповідно до протоколів постійної комісії. 

2. В пунктах 1.4, 1.5, 1.7, 1.18, 1.19 відмовити у задоволенні клопотання 

відповідно до зауважень управління містобудування та архітектури. 

3. Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії з 

урахуванням висловлених зауважень. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 1756 «Про надання 

дозволів на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок.» 
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ВИРІШИЛИ: 1. В пунктах 1.1, 1.2, 1.4, 1.5, 3.1, 1.6, 2.3, 2.4, 1.9, 1.10, 1.11, 

1.16 відмовити у задоволенні клопотань відповідно до протоколів постійної 

комісії. 

2.В пункті 2.1 відмовити у задоволенні клопотання відповідно д зауважень 

відділу землекористування. 

3.Пункт 2.2 зняти на довивчення. 

4. Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії з 

урахуванням висловлених зауважень. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 1757 «Про 

затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 1758 «Про 

затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок.» 

ВИСТУПИЛИ: Боршовський О.І. надав пояснення щодо запропонованого 

проекту рішення, зауважив, що в ході розгляду даних звернень було 

вирішено зняти ряд зауважень. (додається). 

ВИРІШИЛИ: 1. В пункті 1.51 відмовити у задоволенні клопотання 

відповідно до протоколів постійної комісії. 

2. Пункти 1.8, 1.9, 1.12, 1.53, 1.54 зняти на довивчення у зв’язку із 

відсутністю детальних планів територій. 

3. Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії з 

урахуванням висловлених зауважень. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 1759 «Про надання 

згоди на складання технічної документації щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості).» 

ВИРІШИЛИ: 1. В пункті 1.1 відмовити у задоволенні клопотання відповідно 

до протоколів постійної комісії. 

2. В пунктах 2.7, 2.8 відмовити у задоволенні клопотання у зв’язку із 

скаргами та подальшим проведенням благоустрою території. 

3. Пункти 1.2, 1.3, 3.5 зняти на довивчення. 

4. Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії з 

урахуванням висловленої пропозиції. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 1760 «Про 

затвердження технічної документації щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості).» 
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ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 1761 «Про 

поновлення та припинення дії договорів оренди земельних ділянок.» 

ВИРІШИЛИ: 1. В пунктах 1.1, 1.2 відмовити у задоволенні клопотань 

відповідно до протоколів постійної комісії. 

2. Пункти 1.6, 3.1 зняти з розгляду у зв’язку із відкликанням 

адміністративної послуги. 

3. Пункт 2.2 відправити на довивчення та запросити заявника на засідання 

постійної комісії. 

4. Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії з 

урахуванням висловленої пропозиції. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 1762 «Про надання 

дозволів на проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 1763 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.» (Гецко В.І., Штефко М.Й.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 1764 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.» (Ігнат В.М.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 1765 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.» (Курах І.А.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 
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СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 1766 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.» (Мартин В.І.) 

ВИСТУПИЛИ: Афанасьєва О.В. повідомила про наявний конфлікт 

інтересів, тому утримується від обговорення проекту рішення та не буде 

брати участі в голосуванні. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 6; 

  «не голосував» - 1. (Афанасьєва О.В.) 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 1767 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.» (Опшитник О.М.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 1768 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.»  (Слободянюк О.О.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 1769 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.» (Благодійний фонд дітей сиріт та інвалідів «Співчуття») 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 1770 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.» (ТОВ «Завод «Конвектор») 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 1771 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.» (ТОВ «Завод «Конвектор») 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 
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  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 1772 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

шляхом викупу.» (ПП «КАДВА») 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 1773 «Про зміни та 

скасування рішень міської ради.» 

ВИРІШИЛИ: 1. В пункті 14 відмовити у задоволенні клопотання відповідно 

до протоколу постійної комісії. 

2. Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії з 

урахуванням висловленої пропозиції. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 1774 «Про визнання 

рішення міської ради 23.12.2015 р. № 71 таким, що втратило чинність.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: «Про пункт 1.19 рішення ХХХVІІІ сесії міської ради VІІ 

скликання 25.07.2019 №1615 «Про надання та відмову у наданні дозволів на 

розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Про пункт 1.21 рішення ХХХVІІІ сесії міської ради VІІ 

скликання 25.07.2019 № 1618 «Про затвердження та відмову у затвердженні 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок». 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

СЛУХАЛИ: Про пункт 1.22 рішення ХХХVІІІ сесії міської ради VІІ 

скликання 25.07.2019 № 1618 «Про затвердження та відмову у затвердженні 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок». 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

 

Голова комісії       О.АФАНАСЬЄВА 

 

 

Секретар комісії      Ю.СТАНКО 


